
       

      

男子硬式野球クラブチーム 

２０２４年 岩見沢 で始動！! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

 選 手 支 援 

● 仕事も野球も全力で向き合える環境を用意します！   

● トッキュウホールディングス（グループ企業）での就職 
 

●入団希望の方は、電話またはメールでお問合わせください！ 
    

   TEL 0126-45-2792  mail： mi_kudou.ｔｋｋ＠tokkyu-group.jp 
 

                                        

スポーツだからこそ出来る ヒト ・ 企業 ・ 地域 との繋がりを作り 

社会貢献を目指します！ 

高校野球・大学野球の次のステージを一緒に創り出しましょう！ 
    

セレクション日程   ⚾２０２３年 ６月 ３日 岩見沢市栗沢球場 

⚾２０２３年 ７月２９日 栗山町民球場 

⚾２０２３年 ８月２０日 三笠市営球場 

          
スポンサー募集 

 
チームを応援してくださる 
スポンサー様を募集致し 
ます。様々な「繋がり」が
創出され、地域が活性化
することを目指して参りま
すので、ぜひご支援賜りま
すようお願い致します！ 

ツイッター＆インスタグラムはこちら！ 

＠ｔｋｋ_baseball 

セレクション 

お申込みフォーム 

（全日程 9：00開始） 

〒068-0115岩見沢市栗沢町最上 498-9 


